PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2022
	                                                               № 61

	село Ейское Укрепление

Об отмене постановления администрации Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района от 3 июня 2013 года

№ 18 «Об утверждении Порядка захоронения погибших,

обнаруженных при поисковых работ на территории

 Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года                            № 119-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом прокурора Щербиновского района от 29 июня 2022 года № 7-02-2022/566  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 3 июня 2013 года № 18 «Об утверждении Порядка захоронения погибших, обнаруженных при поисковых работ на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Н.Н. Шевченко